VI, s. 162.

<sup>11</sup> A. Mickiewicz, *O ludziach rozsądnych i ludziach szalonych*, w: *Dzieła*, t. VI, s. 127.

<sup>12</sup> List z 23 marca 1832, w: *Dzieła*, t. XV, s. 127.

<sup>13</sup> J. Czeczot, *Tyrtej*, w: *Poezja filomatów*, wydał J. Czubek, Kraków 1922, s. 87.

<sup>14</sup> List z 22 grudnia 1819/ 3 stycznia 1820, w: *Korespondencja filomatów (1817–1823)*, oprac. M. Zielińska, Warszawa 1989, s. 67.

<sup>15</sup> *Adam Mickiewicz w poezji polskiej i obcej. 1818–1855–1955*, oprac. J. Starnawski, Wrocław 1961, s. 118–120.

<sup>16</sup> List z 26 listopada 1832, w: *Korespondencja Adama Mickiewicza*, t.